Le Grandi Bottiglie (store flasker)

FRIZZANTE

Emiglia-Romagna
Camillo Donati

VINI ROSATI

Piemonte

Vigneti di Cantalupo

VINI ROSSI

Barbaresco a Barbaresco
Bruno Giacosa
a Neive
Cigliuti
Piero Busso
a Treiso
Piero Busso
a Treiso

Fratelli Grasso

alLa Morra
Roberto Voerzio
Erbaluna

a Serralunga d'Alba
Anselma
Conterno Fantino
Massolino

Barolo

Cappellano

a Castiglione Falletto
Ceretto
Cascina Fontana
Brovia

a Barolo
G.D Vajra
Roberto Voerzio

Chiara Boschis

a Monforte d'Alba
Chiara Boschis

a Roddi
Segni di Langa

Malvasia MAGNUM 2017
Ribelle MAGNUM 2016
[ Mimo MAGNUM 2021
[l Mimo DOBBELMAGNUM 2021
Asili Riserva MAGNUM 2016
Serraboella MAGNUM 1999
Albesani - Viti Vecchie Riserva MAGNUM 2013
San Stunet MAGNUM 2016
San Stunet MAGNUM 2008
Torriglione MAGNUM 2016
Min Barolo MAGNUM 2016
Vignarionda Riserva DOBBELMAGNUM 2013
Ginestra Vigna Sori Ginestra MAGNUM 2016
Parafada MAGNUM 2014
Vigna Rionda Riserva MAGNUM 2014
Margheria MAGNUM 2014
Barolo "Otin Fiorin Pieé Franco" MAGNUM 2017
Barolo "Otin Fiorin Pié Rupestris" MAGNUM 2017
Bricco Rocche (5000 ml) 2006

Barolo del Comun di Castiglione Falletto MG 2016

Villero MAGNUM 2013
2015
Brea - Vigna Ca Mia MAGNUM 2013
2015
Rocche di Castiglione MAGNUM 2011
Garblét Sue MAGNUM 2012
2013
2015
Bricco delle Viole MAGNUM 2016
Sarmassa MAGNUM 2012
2013
Cannubi DOBBELMAGNUM 2018
Via Nuova MAGNUM 2018
Cannumbi MAGNUM 2018
Mosconi MAGNUM 2016
2018
Mosconi DOBBELMAGNUM 2018
Barolo MAGNUM 2018

all vin inneholder sulfitter

kr 1 400
kr 1 400

kr 1 400
kr 2 500

kr 12 000

kr 4 800
kr 5000

kr 2 750

kr 2 000

kr 7 400
kr 2 200

kr 6 500
kr 2 750
kr 2 400
kr 3000
kr 2 400
kr 7 700
kr 5 000

kr 12 000
kr 3 500
kr 2 600
kr 2 700
kr 2 600
kr 2 700
kr 2 500
kr 2 400
kr 2 600
kr 4 000

kr 2990
kr 6 000
kr 6 000
kr 6 500
kr 2 400
kr 3000

kr 3200
kr 2 750
kr 5500

kr 2 200

BOK

BOK

BOK

KJ

KJ (siste)

KJ

KJ

KJ
KJ
KJ
KJ
KJ
KJ (siste)

KJ

KJ (siste)
KJ

KJ (siste)
KJ (siste)
KJ (siste)
KJ (siste)
KJ

KJ (siste)
KJ (siste)

KJ

KJ (siste)
KJ (siste)
KJ (siste)
KJ (siste)
KJ

KJ

KJ (siste)

KJ

KJ (siste)

KH



Piemonte

Toscana

Veneto

Chiara Boschis

Le Piane
Carrusin

Castell'in Villa

Fattoria di Bacchereto
Isole e Olena

Podere il Carnasciale

Selvapiana

Allegrini

Langhe Nebbiolo MAGNUM 2020
Barbera d'Alba Superiore MAGNUM 2020
Boca MAGNUM 2015
Barbera d'Asti Asinoi MAGNUM 2020
Chianti Classico Riserva "Poggio delle Rose" N 2009
Terre a Mano - MAGNUM 2018
Cepparello DOBBELMAGNUM 2018
Il Caberlot MAGNUM 2009

2011
Chianti Ruffina MAGNUM 2019
La Poja MAGNUM 2011

all vin inneholder sulfitter

kr 1 850
kr 1 800
kr 2 000
kr 1 400

kr 3 200
kr 1 600
kr 6 000
kr 3250
kr 3 250
kr 1300

kr 3200

BOK

BOK

KH

KJ
KH
KJ (siste)
KJ (siste)
KJ (siste)

KH

KJ



CHAMPAGNE

Egly-Ouriet Brut Tradition Grand Cru NV kr1600 vsssite)
Piemonte
G.D Vajra Alta Langa Rosato Extra Brut Monterustico 2014 kr 825 X
Giuseppe Nada Spumante Dossagio Zero NV  kr 850 VS8 (siste)
Contratto Special Cuveé 2012 kr1250 vss
For England Blanc de Blancs Pas Dosé 2016 kr 920 vs8
For England Rosé Pas Dosé 2016 kr 920 vsg
Trentino-Alto Adige
Ferrari Perlé 2015 kr 955 vsg
Rosé NV kr 900 VS8 (siste)
"Giulio Ferrari" Riserva del Fondatore 2005 kr1950 s
Lombardia
Bellavista Grande Cuvee Alma Brut NV  kr 850 vsg
1701 Franciacorta Brut Nature NV kr 850 vs8
Campania
Tenuta Belvedere V.5.Q Pinot Nero Pas Dosé "Ma non Troppo" 2014  kr 890 vss
Sicilia
Marco de Bartoli "Terzavia" Metodo Classico Brut 2018 kr 890 vss
Trentino-Alto Adige
Furlani Alpino Sur Lie Spumante Naturel 2020 kr 650 vss
Veneto
Costadilla 280 sim NV  kr 650 vss
Emiglia-Romagna
Marchesi di Ravarino Baby Magnum Lambrusco di Sorbara 2019 kr 650 vss
Paltrinieri Piria Lambrusco di Sorbara 2019 kr 625 vs8
Leclisse Lambrusco di Sobrara 2019 kr 675 vss
Camillo Donati Picollo Ribelle 2017 kr 700 VS8 (siste)
Molise
Fattoria di Vaira Ancestrale Blanco 2016 kr 700 VS8 (siste)

all vin inneholder sulfitter



VINI BIANCHI

Piemonte

Trentino-Alto Adige

Frivli-Venezia Giulia

Liguria

Bruno Giacosa
Burlotto

Michele Chiarlo
Moccagatta
Giuseppe Nada
Giacometto Bruno
Luigi Baudana

La Spinetta

Roagna

Le Strette
Piero Busso

G.D Vajra
Malvird

Alois Lageder
Borgo Del Tiglio
St. Michael-Eppan
Foradori

Manni N&ssing

St. Pauls

Jermann

Ronco del Gelso

La Ginestraia

Roero Arneis

Viridis Langhe Sauvignon
Gavi "Le Marne"

Langhe Chardonnay

Langhe Arneis

Erbaluce di Caluso "Autokton”
Langhe Bianco "Dragon”

Colli Tortonesi Timorasso "Piccolo Derthona"

Langhe Bianco Sauvignon Blanc
Lidia Chardonnay

Langhe Bianco "Solea”
Derthona "Montemarzino"
Langhe Nas-cétta "Pasinot”
Langhe Sauvignon "Arbe"

Langhe Riesling "Petracine”
Roero Arneis "S.S. Trinita"

Lé&wengang Chardonnay

Collio Chardonnay

Lahn Sauvignon Blanc

Manzoni Bianco "Fontanasanta”
Muller-Thurgau

Sanctissimus Weissburgunder Riserva
Plbtzner Weissburgunder

Were Dreams
Afix Riesling
Vintage Tunina
Pinot Grigio
Riesling "Schulz"

Pigato

all vin inneholder sulfitter

2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019

2021
2019

2018
2020
2019
2021
2020
2017
2020

2019
2018
2019
2021
2018

2021

kr 750
kr 925
kr 725
kr 800
kr 700
kr 750
kr 750
kr 800
kr 900
kr 1 150
kr 1 500
kr 1 600
kr 800
kr 890

kr 825
kr 750

kr 1 000
kr 800
kr 750
kr 800
kr 795
kr 1 600
kr 750

kr 1 200
kr 825
kr 1 200
kr 820
kr 825

kr 625

SK4
SK5
X
SK4
SK5
SK5
SK5
SK5
SK5
SK5
SK4 (siste)
SK4
SK5

SK5

SK5

SK1
SK1
SK1
SK1
SK1
SK1

SK1

SK3
SK3
SK3
SK3

SK3

SK1



Marche

Campania

Sicilia

Valle d'Aosta

Sartarelli

Collestefano
Fattoria Nanni
Villa Bucci

Pietracupa

Villa Raiano
Quintodecimo

Terre Nere

Calabretta

Cave Monqgja
Ermes Pavese

Tralivio

"Spiaggia” Marche Bianco

Verdicchio di Matelica

Verdicchio dei Castelli di Jesi "Arsicci”
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico

2019
2020
2019
2020
2020

Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Riservc 2016

Fiano di Avelino
Greco di Tufo
Falanghina

Fiano di Avellino

Giallo d'Arles - Greco di Tufo
Exultet - Fiano di Avellino
Via del Campo - Falanghina

Etna Bianco

Etna Bianco Vigne Niche Santo Spirito

Eftna Bianco Vigne Niche Calderara Sottana
Etna Bianco Vigne Niche Montalto

Terre Siciliane Carricante

Préte & boire Blanc
Blanc de Morgex et de la Salle

all vin inneholder sulfitter

2018

2018
2018
2020
2020
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021

2019
2020

kr 695
kr 600
kr 650
kr 650
kr 750
kr 1 200
kr 1 200

kr 750
kr 825
kr 785
kr 625
kr 900
kr 900
kr 900

kr 850
kr 995
kr 1 200
kr 1 200
kr 780

kr 850
kr 800

Sk2

X

Sk2

SK2

Sk2

SK2 (siste)

Sk2

SK2
SK2
SK3
SK2
SK2
SK2

SK2

SK3
SK3
SK3
SK3

SK3

SK3 (siste)

SK3



VINI ARANCIONI

Toscana
Castello dei Rampolla  Trebianco 2019 kr 795 sK6
Fattoria di Bacchereto  Sassocarlo - Bianco Toscano 17/18 kr 795 sk6
Montesecondo Tin Trebbiano 2017 kr 855 ske
Friuli-Venezia Giulia
Damijan Podversic Kaplja 2014 kr 795 sK6
Malvasia 2014 kr 875 ske
Paraschos Kai 2015 kr 800 ske
2018 kr 800 SK6
Malvasia Amphoreus 2018 kr 850 SK6
Orange One 2014 kr 800 ske
POnkO 2009 kr 850 SK6 (siste)
2012 kr 800 K6
2018 kr 750 K6
Ribolla Gialla 2018 kr 750 sKe
Noft 2018 kr 790 K6
Campania
Canlibero lastemma 2016 kr 850 ske
Vallisassoli 33/33/33 2015 kr 875 sk6
Sicilia
COS Pithos Bianco 2018 kr 820 sk6
COS Rami 2020 kr 780 K6
Elios Katamacerato 2020 kr 790 ske
Piemonte/Savoie
Jean-Yves Péron i Vicini Favorita 2019 kr 900 SKe
Piemonte
Vigneti di Cantalupo [l Mimo 2021 kr 650 X
Umbria
Il Signor Kurtz Milton NV  kr 750 sks
Sicilia
Franc Cornelissen Susucaru 2019 kr 820 sks
Porta del Vento Maguée Rose 2020 kr 625 sks
Planeta Rosé 2020 kr 650 sks

all vin inneholder sulfitter



VINI ROSSI

Piemonte

Alto Piemonte

Monferrato

vdt

Barbera d'Alba

Barbera d'Asti

Dolcetto di Dogliani

Dolcetto d'Alba

Freisa

Pelaverga

Grignolino

Langhe Nebbiolo

Nebbiolo d'Alba

Bramaterra
Odillo Antoniotti

Canavese
Giacometto Bruno
Monte Maletto

Carema
Monte Maletto

Santa Caterina
Gaudio

Segni di Langa
Erbaluna

Anselma
Bruno Giacosa
Burlotto

Malvird

Roberto Voerzio
Olek Bondonio
Flavio Roddolo
Cappellano

Olek Bondonio
Viotti
Scarpa

Cascina Corte

Bruno Giacosa
Burlofto

Cascina Fontana
Pierro Benevelli
Giuseppe Nada
Chiara Boschis

Burlotto

Burlotto

Cavallofto
Gaudio

Anselma
Burlotfto
Pelissero
Roberto Voerzio
Margherita Otto
Cavallofto
Paitin

Aldo Conterno
Reverdito

Bruno Giacosa
Flavio Roddolo

Bramaterra

Coste della Sesia

Canavese
Canavese Nebbiolo

Carema "Sole e Roccia"

Monferrato Rosso "Navle"

Barbera Monferrato Superiore

Nu (1000 ml)
Rosso

Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

Barbera d'Alba Aves
Barbera d'Alba

Barbera d'Alba "Il Cerretto”
Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

Barbera d'Asti (1000 ml)
Barbera d'Asti Ca Nova
La Bogliona

Dolcetto di Dogliani

Dolcetto d'Alba
Dolcefto d'Alba

Dolcetfto d'Alba
Dolcetto d'Alba "La Costa"
Dolcefto d'Alba
Dolcetto d'Alba

Langhe Freisa

Verduno Pelaverga

Langhe Grign

Grignolino "Bricco Mondalino"

Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo "Disanfrancesco"

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo "Starda"
Langhe Nebbiolo Il Favot
Langhe Nebbiolo "Simane"

Nebbiolo d'Alba
Nebbiolo d'Alba

all vin inneholder sulfitter

2016
2017
2019

2013
2020

2017

2012
2020

2020
2016

2020
2020
2021
2021
2018
2019
2020
2011
2017

2020
2020
2012

2018

2021
2020
2021
2020
2020
2020
2019

2020

2020
2021

2020
2020

2018
2021
2018
2019
2019
2020
2018
2017
2019

2020
2012

kr 925
kr 925
kr 925

kr 750
kr 820

kr 1200

kr 1195
kr 825

kr 800
kr 690

kr 800
kr 890
kr 875
kr 925
kr 750
kr 900
kr 850
kr 950
kr 1 500

kr 800
kr 650
kr 1150

kr 825

kr 800
kr 790
kr 875
kr 795
kr 695
kr 725
kr 760

kr 790

kr 795
kr 875

kr 850
kr 775

kr 825
kr 900
kr 775
kr 950
kr 1150
kr 950
kr 800
kr 1150
kr 700

kr 1100
kr 1200

VS1

VS1

VS1

VS2

VS2

Vs1

VS2

VS1

VS2

VS2
VS1
VS2
VS1
VS2
VS1
VS2
Vs1

VS1

VS2
VS2

VS5 (siste)

VS1

VS2
Vs1
VS1
Vs1
VS2
Vs1

VS2

VS2

VS2

VS2

VS2

VS2

Vs2
Vs1
VS1 (siste)
VS2
Vsl
Vs1
Vs1
Vs1

VS2 (siste)

VS2

VS2



Barbaresco

a Barbaresco
Bruno Giacosa
Moccagatta
Olek Bondonio
Prod. del Barbaresco

Scarpa

a Neive
Paitin
La Spinetta
Cigliuti
Piero Busso

a Treiso
Pelissero
Fiorenzo Nada

Giuseppe Nada
Cascina Baricchi

Barbaresco

Cole

Roncagliette
Moccagatta Riserva
Asili Riserva
Barbareso

Tettineive

Sori Paitin - Serrabolla
Barbaresco "Bordini"
Serraboella

Albesani - Viti Vecchie Riserva

Gallina- Viti Vecchie

Vanotu
Montaribaldi
Rombone
Casot

Barbaresco riserva "Quindici anni”

all vin inneholder sulfitter

2018
1999
2018
1996
1997
1989
2017

2016
2019
1999
2011
2012
2013
2015

2016
2015
2017
2019
2004

kr 3 000
kr 2 450
kr 1 450
kr 2 900
kr 2 500
kr 2 600
kr 1 200

kr 1150
kr 975

kr 2 600
kr 2 500
kr 2 500
kr 2 500
kr 2 650

kr 1 300
kr 1 300
kr 1 300
kr 950

kr 1 800

KJ

KJ (siste)
Vs7

KJ (siste)
KJ

KJ (siste)

Vs7

VS6

VS6 (siste)
KJ (siste)
KJ (siste)
KJ

KJ

KJ

VS6
Vs7
Vs7
Vs6

Vs6



alLa Morra
Michele Chiarlo
Roberto Voerzio

Barolo

Erbaluna

Cesare Bussolo
Lorenzo Accomasso
Reverdito

Dosio
a Serralunga d'Alba
Anselma

Bruno Giacosa

Conterno Fantino
Massolino
Roagna
Cappellano

a Castiglione Falletto
Cascina Fontana

a Barolo
G.D Vajra
Scarzello
Giacomo Borgogno

a Monforte d'Alba
Cascina Fontana
Pierro Benevelli
Margherita Otfto
Aldo Conterno

Attilio Ghisolfi

a Roddi
Segni di Langa

a Novello
Flavio Roddolo

a Grinzane Cavour
La Spinetta

a Verduno
Burlotto

Cerequio Riserva
Brunate
Cerequio

Fossati - Case Nere Riserva 10 anni

Barolo del Comune di La Morra
La Serra

"Min Barolo"

Fossati

Vigneto Rocchette Riserva
Barolo

Barolo "La Serra”

Barolo

Collaretto Riserva
Felice Riserva
Vignarionda Riserva
Barolo

Falletto Vigna le Rocche Riserva
Ginestra - Vigna Sori Ginestra
Margheria

Vigna Rionda

"Oftis Fiorin Pié Rupestris"

Barolo "Otin Fiorin Pie Franco"
Barolo "Otin Fiorin Pié Rupestris"

Barolo del Comun di Castiglione Falletto
Barolo Albé

Barolo

Barolo Riserva

Barolo

Mosconi

M8 Barolo

Bussia - Vigna Romirasco

Bussia

Bussia - Ciabot Minat Riserva
Bussia

Barolo

Barolo Ravera
Barolo "Garretti"

Barolo
Barolo "Monvigliero"

all vin inneholder sulfitter

2013
2013
2012
2013
2007
2008
2017
2013
2016
2016
2004
2016
2016
2005

2013
2012
2013
2017
2018
2016
2016
2004
2004
2013
2017
2017

2016

2017
2016
1982

2017
2016
2017
2009
2016
2013
2016
2010
2016

2017
2018

2012

2018

2018
2018

kr 2 550
kr 3 250
kr 3 500
kr 3 750
kr 4 450
kr 3 800
kr 1 950
kr 3 200
kr 950

kr 2 350
kr 3 500
kr 900

kr 1 350
kr 1 400

kr 1 395
kr 1 500
kr 1 950
kr 3 500
kr 3 500
kr 8 000
kr 1 400
kr 2 200
kr 2 800
kr 3 250
kr 3 500
kr 2 300

kr 1700

kr 895
kr 1 200
kr 3 250

kr 1 300
kr 1300
kr 1 650
kr 3200
kr 3 000
kr 2 450
kr 1 500
kr 1300
kr 950

kr 1 250
kr 1 250

kr 1 400

kr 1100

kr 2 000
kr 3 600

KJ

KJ

KJ

KJ (siste)
KJ

KJ (siste)
Vs6

KJ (siste)
X

KJ

KJ (siste)
Vs6

VS7 (siste)

Vs7

VS6 (siste)
Vs7

VS7 (siste)
KJ

KJ

KJ

Vs7

KJ

KJ (siste)
KJ (siste)
KJ

KJ

Vs6

Vs7
Vs6

KJ (siste)

Vs6

Vs6

Vs6

KJ (siste)
KJ

KJ (siste)
Vs7

Vs7

Vs6

Vs7

Vs7

Vs7

Vs6

KJ

KJ



Toscana

Chianti Classico

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino

Carmignano

Montepuiciano

Bolgheri

IGT

Castell'in Villa
Montesecondo
Nittardi

Riserva

Castell'in Villa
Castello di Monsanto
Nittardi

Riecine

Felsina

Monsanto

MastroJanni
Poggio di Softo

Querce Bettina
Le Ragnaie
Salvioni

MastroJanni
Poggio di Sotfto
Querce Bettina

Le Ragnaie

Col d'Orcia

Salvioni

Riserva

Fossacolle

Conti Costanti
Fattoria di Bacchereto
Poliziano
Grattamacco

Castell'in Villa
Castello dei Rampolla

Montesecondo

Podere Ortica
Tenuta di Vagliano

Fontodi
Tua Rita

Riecine

Le Ragnaie

Felsina

Castellare di Castellina

Chianti Classico
Chianti Classico
Casanuova di Nittardi "La Doghessa”

Chianti Classico Riserva "Poggio delle Rose"
Il Poggio - Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Riserva "Rancia”

Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Riserva "Il Poggio”

Rosso di Montalcino
Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino
Rosso di Montalcino
Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino V.V
Brunello di Montalcino

2018
2019
2019

2009
2001
2017
2018
2006
2017
2009

2018
2017
2018
2019
2016
2017
2016
2017
2020

2014
2017
2008
2012
2006
2017
2017
2001
2017

Brunello di Montalcino Riserva "Poggio al Ven 2012

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

Terre a Mano

Vino Nobile di Montepulciano
Bolgheri Superiore

Mitt Toscana
d'Alceo

Liv

Sangiovese di S. Lucia

Il Rospo

Rosso Toscana

Ago

Scasso dei Cesari
Palistorti Colline Lucchesi

Tenuta di Vagliano - Colline Lucchesi
Flaccianello della Pieve

Redigaffi

Rosso dei Notri

Riecine di Riecine Rosso Toscana
Toscana Rosso "Troncone”

Fontalloro

Sodi di San Nicolo

all vin inneholder sulfitter

2017

2012
2016
2016

2019

2019

2018

2010
2013
2015
2018
2018
2018
2020
2019
1998
2014
2016
2019
2006
2018
2019
2014
2018
2006
1999

kr 825
kr 825
kr 870

kr 1 600
kr 3500
kr 1100
kr 1 000
kr 1 600
kr 900

kr 2 150

kr 825
kr 1 100
kr 1 400
kr 1 400
kr 900
kr 950
kr 1 650
kr 1 500
kr 1 400

kr 1400
kr 3 000
kr 1 500
kr 1 450
kr 1 950
kr 1 400
kr 2 250
kr 1750
kr 900

kr 2 250
kr 2 350

kr 1 500
kr 1 500
kr 3000

kr 760

kr 850

kr 1 450

kr 890
kr 2 300
kr 2 200
kr 990
kr 950
kr 875
kr 790
kr 690
kr 2 200
kr 995
kr 1300
kr 750
kr 3000
kr 3 250
kr 825
kr 1 400
kr 825
kr 1 750
kr 1 800

VS3
VS3

Vs3

Vs4
KJ

Vs4
Vs4
Vs4
VS3

KJ

VS3 (siste)
Vs3
Vs3
Vs3
Vvs4
Vvs4
Vvs4
Vvs4

Vs4

VS3
KJ

VS3
VS3
VS3
VS3
KJ

VsS4
Vs4
KJ

KJ

Vs4
VsS4

KJ

VS3

VSs3

VsS4

Vs3
Vs6
Vs6
Vs7
Vs6
VsS4
Vs4
VsS4
KJ

vs4
Vs4
VsS4
KJ

KJ

VS3
VsS4
VS3
VS3

KJ (siste)

10



Trentino-Alto Adige

Frivli-Venezia Giulia

Veneto

Valpolicella

Amarone

Lombardia

Abruzzo

Foradori
St. Pauls
Gumphof

Jermann
Paraschos
Ronchi di Cialla

Marina Danieli

Allegrini
Chiara Coffele

Allegrini

Tenuta Belvedere
Arpepe

Barbacan

Rabasco

Teroldego "Sgarzon"
Lehmont Pinot Nero Riserva
Vernatsch Mediaevum

Red Angel on the Moonlight
Merlot
Schioppettino di Cialla

Schioppettino

La Grola
Valpolicella

Amarone della Valpolicella Classico

Pinot Noir "Eleganza”

Rosso di Valtellina

Sassella Stella Retica Riserva
Valtellina Superiore "Pizaméj"

Cancelli Rosso

all vin inneholder sulfitter

2013
2018
2020

2018
2013
2016
1993
2019

2018

2020

2011
2017

2016
2020
2015
2017

2020

kr 850
kr 1 000
kr 675

kr 850
kr 790
kr 1 250
kr 1 500
kr 750

kr 825

kr 600

kr 2 000
kr 1 500

kr 820
kr 840
kr 1 000
kr 1 100

kr 650

VS5
VS5

VS5

X

VS5

VS5

VS5 (siste)

VS5

Vs7

KJ

Vs7

VS5
Vs4
Vs4

VS5 (siste)

VS5

11



Campania

Umbria

Sicilia
Etna

Vittoria

Valle d'Aosta

Lazio

Basilicata

Canlibero

Pietracupa
Quintodecimo

Cantina Margd

Graci

Planeta
Calabretta

COS

Cave Monqgja

Casale della loria

Elena Fucci

Raspone

Turrumpiso

Taurasi

Vigna Grande Cerzito - Taurasi

Rosso

Etha Rosso "Arcuria”

Frappato
GaioGaio

Pithos Rosso
Cerasuolo di Vittoria Classico
Frappato

Préte & boire Rouge

Campo Novo
Olivella Nera

Titolo Aglianico del Vulture

all vin inneholder sulfitter

2017
2016
2014
2017

2018

2019

2020
2020

2019
2016
2021

2018

2019
2019

2017

kr 865
kr 845
kr 950
kr 1 750

kr 765

kr 1200

kr 625
kr 740

kr 815
kr 825
kr 800

kr 850

kr 725
kr 750

kr 850

VS5 (siste)
VS5 (siste)
VS5 (siste)

VS5

SK5

VS6

Vs7

Vs6

Vs6
VS6

Vs7

VS5 (siste)

VS5

VS5

VS5
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VINI DOLCI

Piemonte

Toscana

Veneto

Umbria

Sicilia

Malvira
La Spinetta
Adriano

Castell'in Villa
Fattoria di Bacchereto

Ca' La Bionda
Chiara Coffele
Allegrini

Perticaia

Marco de Bartoli

Brachetto "Birbet"
Moscato d'Asti "Bricco Quaglia
Moscato d'Asti "Maddalena”

Vin Santo del Chianti Classico
Terre a Mano - Vin Santo

2020
2020
2019

1998
2014

Le Tordare Recioto della Valpolicella Classicc 2015

Le Sponde Recioto di Soave

Recioto della Valpolicella Classico

Montefalco Sagrantino Passito

2019
2015

2006

Passito di Pantelliera Bukkuram - Sole d'Agostc 2020

all vin inneholder sulfitter

kr 625
kr 600
kr 625

kr 1300
kr 850

kr 850
kr 850
kr 950

kr 990

kr 1100

SK6 (siste)
SK6

SK6

SK6

SK6

SK6
SK6

SK5

SK6 (siste)

SK6
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